
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000131 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de dezembro de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE  Nº 003 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3841E5EC64FF32A070CCA7B8FFEDFDE2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000131 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de dezembro de 2020 Ano 5

Outros

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 

 

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA  
Fone: (73) 3547-2331  

 
 
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE Nº 003 DE 2020 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo regime interno e:   

CONSIDERANDO, a necessidade de julgamento das contas da Prefeitura Municipal de 

Aiquara, correspondente ao exercício financeiro de 2017 e 2018, ambos de responsabilidade 

do gestor JOSITAN PIMENTEL SANTOS.   

CONSIDERANDO, a abertura de procedimento por meio dos decretos nº. 036/2020 e 

037/2020, que objetivaram o processamento e julgamento das contas.  

RESOLVE:  

Art. 1º. - CONVOCAR os Vereadores para participarem de uma sessão extraordinária que 

acontecerá no próximo dia 28 de dezembro de 2020 as 19h00min no salão nobre da 

Câmara Municipal, para a apreciação e deliberação das seguintes matérias:  

• Votação das contas da Prefeitura Municipal de Aiquara – Exercício de 2017. 

(Processo do TCM nº.03479e18) 

• Votação das contas da Prefeitura Municipal de Aiquara – Exercício de 2018. 

(Processo do TCM nº. 04518e19).  

Art. 2º. -  Este edital entra em vigor na data da publicação.  

Aiquara – Bahia, 22 de dezembro de 2020 

                                                       

                                       Péricles Ferreira Alves 
                                            Presidente da Câmara 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3841E5EC64FF32A070CCA7B8FFEDFDE2


		2020-12-22T11:28:05-0300




